
Континуирана стоматолошка едукација
Eдинаесетти симпозиум со меѓународно учество

Предавачи
1. Проф. д-р Милка Здравковска, Декан , Факултет за медицински науки, Универзитет ,,Гоце Делчев''- Штип

2.Проф. д-р Драган Красиќ, Факултет за медицински науки, Универзитет во Ниш, Србија

3. Проф. д-р Љиљана Ќесиќ, Факултет за медицински науки, Универзитет во Ниш ,Србија

4. Проф. д-р Катарина Смилков, Факултет за медицински науки, Универзитет ,,Гоце Делчев''- Штип

5. Доц. д-р Михајло Петровски, Факултет за медицински науки, Универзитет ,,Гоце Делчев''- Штип

6. Асс. д-р Соња Роголева Ѓуровски, Факултет за медицински науки, Универзитет ,,Гоце Делчев''- Штип


